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Trivselansvariga och styrelsens kommande medlemsaktiviteter  
Aktivitetslistan för 2024 presenterades och godkändes. Aktivitetslistan sätts upp på anslagstavlorna och 
läggs i alla postlådor inför påsken. Jakt på sponsorer till bl.a. varulotteri är påbörjat. Aktivitetslistan 
publiceras omgående på hemsidan och FB. 
 
Vägarna 
Vägansvarig undersöker om det är möjligt att förbättra huvudvägarna så det inte bildas så stora hålor. 
Styrelsen ringer kommunen för att få en plan på arbetet de håller på med på Tvärvägen, samt att de 
bekräftar att vägen återställs.  
Styrelsen tar fram en skrivelse, hur vägunderhållet skall gå till under ett år.   
 
Skogen 
Styrelsen fortsätter arbetet med bekämpning av glanshäggen.  
Överskottet från röjningen har kommit in. 
 

Miljöstationerna 
Styrelsen sätter upp ett infoblad, gällande batteriholkarna med texten:  
Här kan du lägga dina uttjänta småbatterier. Holken töms och lämnas på Återvinningscentralen av styrelsen. 
Här lämnas endast batterier utan emballage.  
 
Styrelsehuset och festplatsen 
Eluttaget till granen på dansbanan tar in väta och ska därför tas bort, nytt uttag åtgärdas senare. 
Bodar och styrelsehuset tvättas av inför målning på kommande städdag. Målartvätt köps in alternativt fås av 
sponsorer. Målning av styrelsehuset och bodar kommer att utföras i egen regi av en frivillig grupp.  
 

Medlemsfrågor 
Angående avloppsproblematiken bör det föras dagbok förslagsvis ett kvartal. Dessa anteckningar lämnas 
sedan till kommunen, som kan se om det kan kopplas till något specifikt. Denna information lämnas till 
Anders Larsson som arbetar med frågan (hänvisa till diarienumret, MILSK.2023.2394) 
Jan-Erik Nilssons kommer att hålla en orientering och tipsrunda den 12 maj, som styrelsen beviljat.   
 

Hemsidan 
Synpunkter till styrelsen, skickas till styrelsen@sovdeskogsby.se. Alla mail tages upp på nästkommande 
styrelsemöte och besvaras alltid. 
Samfällighetens hemsida är nu uppdaterad och publicerad. 
 
Övriga frågor 
Styrelsen köper in en ny postlåda till samfälligheten. 
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